关于举办公文及论文案例写作培训班的通知

各会员单位：

为进一步提高会员单位财务审计与投融资专业人员的写

作水平，遵照两大集团领导指示和会员单位要求，投融资分会

举办公文及论文案例写作培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间及地点

培训时间：10月 28日全天、29日上午，培训期一天半；

10月 27日报到。

培训地点：清远狮子湖喜来登酒店（地址：广东省清远市

清城区横荷街道狮子湖大道 1号，详见附件 2）

住宿费自理，不安排接站，请自行前往。

中国电力规划设计协会

投 融 资 分 会 文 件

电规协投〔2024〕15 号

二、培训内容

（一）公文写作。公文写作种类及格式、内容撰写技巧、

语言表达与逻辑结构等。

（二）论文及案例写作。论文/案例体例架构、选题策略、

研究方法、数据分析与结论提炼等。

（三）论文及案例写作分享。分享实际写作经验。

三、参加人员

投融资分会会员单位财务、审计、投融资等部门人员。

四、培训费

（一）培训费：1800元（含资料费）。请参加单位于 2024

年 10月 27日前将培训费汇至以下开户行及账号（可以现场

交纳），培训费请以单位名称汇款，收到汇款后根据报名时

录入的发票信息开具增值税电子发票（联系人：赵文霞，

18698017550）。

单位名称：中国电力规划设计协会

地 址：北京市西城区安德路 65号

账 号：0200022309014401935

开户行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

（二）报名方式。请登陆协会官网，点击培训会议服务

或输入网址（https://dlxh.ceppea.net/ctr/index.aspx）

进行网上报名，如有疑问可点击培训服务平台通知公告版

面，查看《培训报名系统操作指南》或致电联系人（王璞，

13241620003）进行咨询。请参加单位于 2024年 10月 25日

前完成网络报名。

五、培训联系人

1.投融资分会联系人

丁石生 13301316879   苗  青 13601386936

刘  瑛 15302101798   于  岚 13611052316

沈国华 13701308042   袁文强 18001268828

2.酒店联系人

隋晓光 18053208975   苏明飞 13927632340

附件：1.投融资分会会员单位

2.交通线路指南

 中国电力规划设计协会投融资分会

                 2024 年 10 月 18 日

附件 1

投融资分会会员单位（145 家）
序号 理事单位（81家）

1 中电建新能源集团股份有限公司

2 中国水务投资有限公司

3 中国水利水电第三工程局有限公司

4 中国水利水电第四工程局有限公司

5 中国水利水电第五工程局有限公司

6 中国水利水电第六工程局有限公司

7 中国水利水电第七工程局有限公司

8 中国水利水电第八工程局有限公司

9 中国水利水电第十一工程局有限公司

10 中国电建市政建设集团有限公司

11 中国水利水电第十四工程局有限公司

12 山东电力建设第三工程有限公司

13 中国电建集团湖北工程有限公司

14 中电建电力投资集团有限公司

15 中国电建集团国际工程有限公司

16 中国电建集团海外投资有限公司

17 中电建水电开发集团有限公司

18 中电建路桥集团有限公司

19 中国电建地产集团有限公司

20 中电建铁路建设投资集团有限公司

21 中电建生态环境集团有限公司

22 中国电建集团财务有限责任公司

23 中电建（北京）基金管理有限公司

24 中电建商业保理有限公司

25 鼎昊（北京）国际保险经纪有限公司

26 中国电建集团租赁有限公司

27 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

28 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

29 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司

30 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

31 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

32 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

33 中电建装备集团有限公司

34 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司

35 中国电建集团华中电力设计研究院有限公司

36 中国电建集团江西省电力设计院有限公司

37 四川电力设计咨询有限责任公司

38 上海电力建设有限责任公司

39 中国电建集团山东电力建设有限公司

40 中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司

41 中国电建集团重庆工程有限公司

42 中国电建集团贵州工程有限公司

43 中国葛洲坝集团有限公司

44 中国电力工程顾问集团有限公司

45 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司

46 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司

47 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司

48 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

49 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司

50 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司

51 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司

52 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司

53 中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司

54 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司

55 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

56 中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司

57 中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司

58 中国能建集团装备有限公司

59 中国能源建设集团北方建设投资有限公司

60 中国能源建设集团天津电力建设有限公司

61 中国能源建设集团西北建设投资有限公司

62 中国能源建设集团西北电力建设工程有限公司

63 中国能源建设集团华东建设投资有限公司

64 中国能源建设集团浙江火电建设有限公司

65 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司

66 中国能源建设集团南方建设投资有限公司

67 中国能源建设集团广东火电工程有限公司

68 电力规划总院有限公司

69 中国能源建设集团资产管理有限公司

70 中国能源建设集团投资有限公司

71 中国能源建设集团财务有限公司

72 中国能源建设集团融资租赁有限公司

73 中国葛洲坝集团国际工程有限公司

74 中国葛洲坝集团第一工程有限公司

75 中国葛洲坝集团第三工程有限公司

76 中国葛洲坝集团路桥工程有限公司

77 中国葛洲坝集团建设工程有限公司

78 中国葛洲坝集团三峡建设工程有限公司

79 中能建数字科技集团有限公司

80 中能建国际建设集团有限公司

81 中国电力工程顾问集团国际工程有限公司

会员单位（64家）

82 中国电力建设集团有限公司西部区域总部

83 中电建重庆投资有限公司

84 中电建智享云数据有限公司

85 水电水利规划设计总院

86 中国水利水电第一工程局有限公司

87 中电建建筑集团有限公司

88 中国水利水电第九工程局有限公司

89 中国水利水电第十工程局有限公司

90 中国水利水电第十二工程局有限公司

91 中国水电建设集团十五工程局有限公司

92 中国水利水电第十六工程局有限公司

93 中国水电基础局有限公司

94 中国电建集团港航建设有限公司

95 北京华科软科技有限公司

96 中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司

97 中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司

98 上海电力设计院有限公司

99 中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

100 中国电建集团吉林省电力勘测设计院有限公司

101 中国电建集团青海省电力设计院有限公司

102 中国电建集团河北工程有限公司

103 中国电建集团核电工程有限公司

104 中国电建集团河南工程有限公司

105 中国电建集团江西省电力建设有限公司

106 中国电建集团江西省水电工程局有限公司

107 北京洛斯达科技发展有限公司

108 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司

109 中国能源建设集团天津电力设计院有限公司

110 中国能源建设集团陕西省电力设计院有限公司

111 中国能源建设集团新疆电力设计院有限公司

112 中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司

113 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司

114 中国能源建设集团东北电力第二工程有限公司

115 中国能源建设集团东北电力第三工程有限公司

116 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

117 中国能源建设集团江苏省电力建设第一工程有限公司

118 中国能源建设集团江苏省电力建设第三工程有限公司

119 中能建建筑集团有限公司

120 中国能源建设集团广东电力工程局有限公司

121 中国能源建设集团广西水电工程局有限公司

122 中能建基金管理有限公司

123 中国能源建设集团黑龙江能源建设有限公司

124 中国能源建设集团湖南火电建设有限公司

125 中能建西北城市建设有限公司

126 中国葛洲坝集团第二工程有限公司

127 中国葛洲坝集团市政工程有限公司

128 中国葛洲坝集团电力有限责任公司

129 中国葛洲坝集团机电建设有限公司

130 葛洲坝集团交通投资有限公司

131 中国葛洲坝集团易普力股份有限公司

132 中国葛洲坝集团水泥有限公司

133 葛洲坝集团供应链管理有限公司

134 北京能建国化商业保理有限公司

135 中能建绿色建材有限公司

136 中能建氢能源有限公司

137 中能建装配式建筑产业发展有限公司

138 中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司

139 中国电力建设工程咨询有限公司

140 中国能源建设集团东北电力第一工程有限公司

141 广西水利电力建设集团有限公司

142 中国能源建设集团国际工程有限公司

143 中国能源建设集团科技发展有限公司

144 中国电力工程顾问集团新能源有限公司

145 中能建华东润业工程建设有限公司

— 8 —

附件 2

交通线路指南

一、往返方式

广州白云机场⇄ 清远狮子湖喜来登酒店

1.乘坐出租车距离约 55公里，用时约 55分钟，车费约 170元。

2.乘坐机场大巴至清远候机楼，费用约 50 元，清远候机楼至喜

来登酒店 7.4公里，打车费用约 30元。

— 9 —

3.广州白云机场 T2航站楼乘坐广清城际至清城站用时约 60分钟

（费用 34元），到达清城站打车至喜来登酒店约 8公里，用时约 15

分钟，打车费用约 20元。(T1航站楼须先转乘地铁三号线，经一站路

到达 T2航站楼，再乘坐广清城际铁路）。

广州南站⇄ 清远高铁站⇄ 清远狮子湖喜来登酒店

1.广州南站乘坐高铁至清远站用时约 24分钟（费用 39.5元），

到达清远站打车至喜来登酒店约 13.5公里，用时约 28分钟，打车费

用约 47元。

— 10 —

2.乘坐出租车距离会议地点约 76公里，用时约 1小时 46分钟，

打车费用约 340元。

广州北站⇄ 清远狮子湖喜来登酒店

1.乘坐出租车距离会议地点约 45公里，用时约 40分钟，车费约

100元。

— 11 —

2.从广州北站乘坐广清城际至清城站用时约 30 分钟（费用 21

元），到达清城站打车至喜来登酒店约 8 公里，用时约 15 分钟，打

车费用约 20元。

中国电力规划设计协会投融资分会秘书处

2024年 10月 18日印发